
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Juniorinnen U15 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 101
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 13:1 35:7 72:15 466:168
2 BW Wiesbaden 7 11:3 33:9 68:18 448:168
3 Usinger TC 7 10:4 30:12 61:29 416:245
4 TC Königstein 7 7:7 22:20 46:44 334:340
5 TC Schwalbach II 7 6:8 18:24 38:49 276:365
6 Kelkheimer TEV 7 5:9 13:29 27:59 233:375
7 MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. 7 4:10 15:27 33:55 266:355
8 TC Bierstadt 7 0:14 2:40 5:81 68:491

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 25.06.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

BW Wiesbaden
Usinger TC
TC Schwalbach
Kelkheimer TEV

TC Königstein
TC Bierstadt
TC Schwalbach II
MSG Hattenh./Schlangenb./Ki…

5:1
6:0
6:0
3:3

Fr. 02.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Schwalbach
TC Schwalbach II
TC Bierstadt
TC Königstein

Usinger TC
BW Wiesbaden
Kelkheimer TEV
MSG Hattenh./Schlangenb./Ki…

4:2
0:6
0:6
4:2

Fr. 09.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

Kelkheimer TEV
BW Wiesbaden
Usinger TC
TC Schwalbach

TC Königstein
TC Bierstadt
TC Schwalbach II
MSG Hattenh./Schlangenb./Ki…

4:2
6:0
3:3
6:0

Fr. 27.08.2021 16:00
16:00
16:00
16:00
 

Kelkheimer TEV
Usinger TC
TC Schwalbach II
MSG Hattenh./Schlangenb./Ki…
Spielort: Schlangenbad

TC Schwalbach
BW Wiesbaden
TC Königstein
TC Bierstadt
 

0:6
3:3
2:4
6:0
 

Fr.
 

03.09.2021
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Hattenh./Schlangenb./Ki…
Spielort: TC Schlangenbad
TC Schwalbach
TC Bierstadt
Kelkheimer TEV

Usinger TC
 
BW Wiesbaden
TC Königstein
TC Schwalbach II

0:6
 

4:2
0:6
0:6

Fr. 10.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Königstein
Usinger TC
TC Schwalbach II
BW Wiesbaden

TC Schwalbach
Kelkheimer TEV
TC Bierstadt
MSG Hattenh./Schlangenb./Ki…

3:3
6:0
4:2
5:1

Fr. 17.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00
 

TC Bierstadt
TC Königstein
BW Wiesbaden
MSG Hattenh./Schlangenb./Ki…
Spielort: TC Schlangenbad

TC Schwalbach
Usinger TC
Kelkheimer TEV
TC Schwalbach II
 

0:6
2:4
6:0
3:3
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